
Сельское поселение Сингапай
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.10.2018                                                                                            № 228

Об утверждении отчета об исполнении бюджета 
муниципального образования  сельское поселение Сингапай за 9 месяцев 2018 года

На основании пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соот-
ветствии с п. 3 статьи 10 положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании
сельское поселение Сингапай, рассмотрев информацию об исполнении бюджета муниципаль-
ного образования сельское поселение Сингапай за 9 месяцев 2018 года:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета за 9 месяцев 2018 года по доходам в сумме
67 179 039,36 рублей, по расходам в сумме 64 752 954,68 рубля (приложения 1, 2, 3).

2.    Утвердить  показатели  численности  муниципальных  служащих  администрации
сельского поселения Сингапай с указанием фактических затрат на их денежное содержание за
9 месяцев 2018 года (приложение 4).

3.   Утвердить показатели численности работников МКУ «Управление АХО» с указанием
фактических затрат на их денежное содержание за 9 месяцев 2018 года (приложение 5).

4.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в
бюллетене «Сингапайский вестник» и размещению на сайте администрации поселения.

5.   Направить постановление в Совет депутатов сельского поселения Сингапай.

Глава сельского поселения                                                В.Ю. Куликов 



Приложение 1 
к постановлению администрации
сельского поселения Сингапай
от 10.10.2018 № 228

Доходы бюджета

Наименование показателя Код
строки

Код дохода по бюджетной
классификации

Утвержден-
ные бюджет-
ные назначе-

ния

Исполнено
Неисполнен-
ные назначе-

ния

1 2 3 4 5 6
Доходы бюджета всего, в т.ч. 010 х 91 506 642,30 67 179 039,36 24 327 602,94
Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, 
подлежащие распределению между бюджетами субъектов 
Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных нормативов отчисле-
ний в местные бюджеты

010 100 10302230 01 0000 110 556 630,52 513 881,59 42 748,93

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизель-
ных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, 
подлежащие распределению между бюджетами субъектов 
Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных нормативов отчисле-
ний в местные бюджеты

010 100 10302240 01 0000 110 4 271,95 4 660,99 -

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, 
подлежащие распределению между бюджетами субъектов 
Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных нормативов отчисле-
ний в местные бюджеты

010 100 10302250 01 0000 110 931 351,44 776 599,29 154 752,15

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, 
подлежащие распределению между бюджетами субъектов 
Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных нормативов отчисле-
ний в местные бюджеты

010 100 10302260 01 0000 110 - -115 107,69 -

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение 
законодательства Российской Федерации о контрактной си-
стеме в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспече-
ния государственных и муниципальных нужд для нужд му-
ниципальных районов

010 161 11633050 10 6000 140 - 3 000,00 -

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением 
доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога
осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 
228 Налогового кодекса Российской Федерации

010 182 10102010 01 0000 110 20 028 000,00 - 20 028 000,00

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением 
доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога
осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 
228 Налогового кодекса Российской Федерации

010 182 10102010 01 1000 110 - 16 803 383,71 -

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением 
доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога
осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 
228 Налогового кодекса Российской Федерации

010 182 10102010 01 2100 110 - 9 961,28 -

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением 
доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога
осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 
228 Налогового кодекса Российской Федерации

010 182 10102010 01 3000 110 - 25 495,87 -

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением 
доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога
осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 
228 Налогового кодекса Российской Федерации

010 182 10102010 01 4000 110 - 0,00 -

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от
осуществления деятельности физическими лицами, за-
регистрированными в качестве индивидуальных предпри-
нимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, 
адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других 
лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со 
статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации

010 182 10102020 01 1000 110 - 16 883,12 -

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от
осуществления деятельности физическими лицами, за-
регистрированными в качестве индивидуальных предпри-
нимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, 
адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других 
лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со 
статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации

010 182 10102020 01 2100 110 - 599,06 -

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 
Налогового Кодекса Российской Федерации

010 182 10102030 01 1000 110 - 10 973,60 -

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 
Налогового Кодекса Российской Федерации

010 182 10102030 01 2100 110 - -0,11 -

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 
Налогового Кодекса Российской Федерации

010 182 10102030 01 3000 110 - 169,68 -

Единый налог на вмененный доход для отдельных видов 010 182 10502010 02 0000 110 320 000,00 - 320 000,00

2



деятельности
Единый налог на вмененный доход для отдельных видов 
деятельности

010 182 10502010 02 1000 110 - 423 770,48 -

Единый налог на вмененный доход для отдельных видов 
деятельности

010 182 10502010 02 2100 110 - 3 023,75 -

Единый налог на вмененный доход для отдельных видов 
деятельности

010 182 10502010 02 3000 110 - 4 032,90 -

Единый сельскохозяйственный налог 010 182 10503010 01 0000 110 390 000,00 - 390 000,00
Единый сельскохозяйственный налог 010 182 10503010 01 1000 110 - 483 221,00 -
Единый сельскохозяйственный налог 010 182 10503010 01 3000 110 - 710,63 -
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по став-
кам, применяемым к объектам налогообложения, распо-
ложенным в границах сельских поселений

010 182 10601030 10 0000 110 900 000,00 - 900 000,00

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по став-
кам, применяемым к объектам налогообложения, распо-
ложенным в границах межселенных территорий

010 182 10601030 10 1000 110 - 442 193,64 -

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по став-
кам, применяемым к объектам налогообложения, распо-
ложенным в границах межселенных территорий

010 182 10601030 10 2100 110 - 26 386,67 -

Земельный налог с организаций, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений

010 182 10606033 10 0000 110 1 400 000,00 - 1 400 000,00

Земельный налог с организаций, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах межселенных тер-
риторий

010 182 10606033 10 1000 110 - 1 708 242,71 -

Земельный налог с организаций, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах межселенных тер-
риторий

010 182 10606033 10 2100 110 - 45 233,28 -

Земельный налог с организаций, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах межселенных тер-
риторий

010 182 10606033 10 3000 110 - 1 408,80 -

Земельный налог с организаций, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах межселенных тер-
риторий

010 182 10606033 10 4000 110 - 0,00 -

Земельный налог с физических лиц, обладающих земель-
ным участком, расположенным в границах сельских посе-
лений

010 182 10606043 10 0000 110 160 000,00 - 160 000,00

Земельный налог с физических лиц, обладающих земель-
ным участком, расположенным в границах межселенных 
территорий

010 182 10606043 10 1000 110 - 74 736,16 -

Земельный налог с физических лиц, обладающих земель-
ным участком, расположенным в границах межселенных 
территорий

010 182 10606043 10 2100 110 - 2 332,22 -

Государственная пошлина за совершение нотариальных 
действий должностными лицами органов местного само-
управления, уполномоченными в соответствии с 
законодательными актами Российской Федерации на 
совершение нотариальных действий

010 650 10804020 01 0000 110 1 000,00 - 1 000,00

Государственная пошлина за совершение нотариальных 
действий должностными лицами органов местного само-
управления, уполномоченными в соответствии с 
законодательными актами Российской Федерации на 
совершение нотариальных действий

010 650 10804020 01 1000 110 - 230,00 -

Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего каз-
ну сельских поселений (за исключением земельных участ-
ков)

010 650 11105075 10 0000 120 752 581,43 1 779 165,70 -

Прочие поступления от использования имущества, находя-
щегося в собственности сельских поселений (за исключе-
нием имущества муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества муниципальных унитарных
предприятий, в том числе казенных)

010 650 11109045 10 0000 120 225 100,00 103 391,72 121 708,28

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских 
поселений 010 650 11302995 10 0000 130 54 000,00 881,96 53 118,04

Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности
сельских поселений 010 650 11401050 10 0000 410 - 1 592 407,18 -

Доходы от реализации иного имущества, находящегося в 
собственности сельских поселений (за исключением иму-
щества муниципальных бюджетных и автономных учрежде-
ний, а также имущества муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных), в части реализации 
основных средств по указанному имуществу

010 650 11402053 10 0000 410 58 270,00 58 270,00 0,00

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение 
законодательства Российской Федерации о контрактной си-
стеме в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспече-
ния государственных и муниципальных нужд для нужд 
сельских поселений

010 650 11633050 10 0000 140 37 273,16 62 645,54 -

Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 
сельских поселений

010 650 11701050 10 0000 180 - 3 785,87 -

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание 
бюджетной обеспеченности

010 650 20215001 10 0000 151 13 729 400,00 11 291 530,00 2 437 870,00

Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер 
по обеспечению сбалансированности бюджетов

010 650 20215002 10 0000 151 21 747 200,00 19 933 430,00 1 813 770,00

Прочие дотации бюджетам сельских поселений 010 650 20219999 10 0000 151 150 200,00 150 200,00 0,00
Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение 
передаваемых полномочий субъектов Российской Федера-
ции

010 650 20230024 10 0000 151 1 791,71 - 1 791,71

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществле-
ние первичного воинского учета на территориях, где отсут-
ствуют военные комиссариаты

010 650 20235118 10 0000 151 393 800,00 382 786,16 11 013,84

Субвенции бюджетам сельских поселений на государствен- 010 650 20235930 10 0000 151 32 500,00 16 250,00 16 250,00

3



ную регистрацию актов гражданского состояния
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюдже-
там сельских поселений

010 650 20249999 10 0000 151 29 497 970,09 10 402 970,60 19 094 999,49

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских 
поселений

010 650 20705030 10 0000 180 135 302,00 135 302,00 0,00

Приложение 2 
к постановлению администрации
сельского поселения Сингапай
от 10.10.2018 № 228

Расходы бюджета 

Наименование показателя
Код

строки

Код расхода
по бюджетной
классификации

КОС
ГУ

Утвержденные
бюджетные на-

значения
Исполнено

Неисполнен-
ные назначе-

ния
1 2 3 4 5 6 7

Расходы бюджета всего, в т.ч. 200 х х 97 073 027,99 64 752
954,68

32 320 073,31

Заработная плата 200 650 0102 5010002030 121 211 1 378 485,26 1 158 605,18 219 880,08
Прочие выплаты 200 650 0102 5010002030 122 212 0,00 - -
Начисления на выплаты по оплате труда 200 650 0102 5010002030 129 213 328 094,00 311 896,27 16 197,73
Заработная плата 200 650 0104 5010002040 121 211 10 554 536,48 8 650 971,00 1 903 565,48
Прочие выплаты 200 650 0104 5010002040 122 212 2 014 000,00 1 644 914,44 369 085,56
Начисления на выплаты по оплате труда 200 650 0104 5010002040 129 213 3 200 000,00 2 486 539,80 713 460,20
Коммунальные услуги 200 650 0104 5010002040 244 223 591 100,00 280 918,26 310 181,74
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0104 5010002040 244 225 223 600,00 144 775,84 78 824,16
Прочие работы, услуги 200 650 0104 5010002040 244 226 160 500,00 59 850,59 100 649,41
Увеличение стоимости основных средств 200 650 0104 5010002040 244 310 220 000,00 201 943,00 18 057,00
Увеличение стоимости материальных запасов 200 650 0104 5010002040 244 340 194 200,69 163 034,37 31 166,32
Прочие расходы 200 650 0104 5010002040 851 290 0,00 - -
Налоги, пошлины и сборы 200 650 0104 5010002040 851 291 5 000,00 - 5 000,00
Прочие расходы 200 650 0104 5010002040 852 290 0,00 - -
Налоги, пошлины и сборы 200 650 0104 5010002040 852 291 35 000,00 11 450,00 23 550,00
Штрафы за нарушение законодательства о 
налогах и сборах, законодательства о страховых 
взносах

200 650 0104 5010002040 853 292 1 000,00 200,01 799,99

Заработная плата 200 650 0104 5010085150 121 211 318 000,00 318 000,00 0,00
Начисления на выплаты по оплате труда 200 650 0104 5010085150 129 213 100 000,00 100 000,00 0,00
Прочие расходы 200 650 0107 5030000020 244 290 0,00 - -
Иные расходы 200 650 0107 5030000020 244 296 684 800,00 684 800,00 0,00
Прочие расходы 200 650 0107 5030000030 244 290 0,00 - -
Иные расходы 200 650 0107 5030000030 244 296 684 800,00 684 800,00 0,00
Прочие расходы 200 650 0111 5000020940 870 290 0,00 - -
Иные расходы 200 650 0111 5000020940 870 296 561 670,00 - 561 670,00
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0113 0800120965 244 225 1 423 169,49 910 000,44 513 169,05
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0113 0800199990 244 225 1 587 000,00 1 301 729,00 285 271,00
Прочие работы, услуги 200 650 0113 0800199990 244 226 677 750,00 329 643,91 348 106,09
Заработная плата 200 650 0113 5000000600 111 211 6 562 488,00 5 130 094,69 1 432 393,31
Прочие выплаты 200 650 0113 5000000600 112 212 220 000,00 117 146,60 102 853,40
Начисления на выплаты по оплате труда 200 650 0113 5000000600 119 213 1 676 327,00 1 503 294,62 173 032,38
Транспортные услуги 200 650 0113 5000000600 244 222 45 000,00 30 000,00 15 000,00
Коммунальные услуги 200 650 0113 5000000600 244 223 124 000,00 38 087,42 85 912,58
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0113 5000000600 244 225 210 000,00 183 123,23 26 876,77
Прочие работы, услуги 200 650 0113 5000000600 244 226 226 000,00 158 041,19 67 958,81
Увеличение стоимости основных средств 200 650 0113 5000000600 244 310 42 300,00 42 300,00 0,00
Увеличение стоимости материальных запасов 200 650 0113 5000000600 244 340 459 700,00 456 591,00 3 109,00
Прочие расходы 200 650 0113 5000000600 852 290 0,00 - -
Налоги, пошлины и сборы 200 650 0113 5000000600 852 291 2 000,00 800,00 1 200,00
Прочие работы, услуги 200 650 0113 5000009200 244 226 7 000,00 - 7 000,00
Прочие расходы 200 650 0113 5000009200 244 290 0,00 0,00 -
Иные расходы 200 650 0113 5000009200 244 296 294 250,00 197 295,00 96 955,00
Увеличение стоимости материальных запасов 200 650 0113 5000009200 244 340 12 000,00 12 000,00 0,00
Прочие расходы 200 650 0113 5000009200 360 290 0,00 - -
Иные расходы 200 650 0113 5000009200 360 296 60 000,00 1 500,00 58 500,00
Прочие расходы 200 650 0113 5000009200 853 290 0,00 - -
Иные расходы 200 650 0113 5000009200 853 296 15 000,00 15 000,00 0,00
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0113 5000009300 244 225 0,00 - -
Заработная плата 200 650 0113 5000085150 111 211 400 000,00 291 000,00 109 000,00
Начисления на выплаты по оплате труда 200 650 0113 5000085150 119 213 346 000,00 67 000,00 279 000,00
Заработная плата 200 650 0203 5000051180 121 211 309 329,07 302 327,23 7 001,84
Начисления на выплаты по оплате труда 200 650 0203 5000051180 129 213 72 434,93 72 434,93 0,00
Услуги связи 200 650 0203 5000051180 242 221 12 036,00 8 024,00 4 012,00
Заработная плата 200 650 0203 50000F1180 121 211 127 905,26 21 985,44 105 919,82
Прочие выплаты 200 650 0203 50000F1180 122 212 102 860,00 102 860,00 0,00
Начисления на выплаты по оплате труда 200 650 0203 50000F1180 129 213 20 000,00 20 000,00 0,00
Заработная плата 200 650 0304 20103D9300 121 211 24 961,60 12 480,80 12 480,80
Начисления на выплаты по оплате труда 200 650 0304 20103D9300 129 213 7 538,40 3 769,20 3 769,20
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0309 0900199990 244 225 889 200,00 345 375,68 543 824,32
Прочие работы, услуги 200 650 0309 0900199990 244 226 20 000,00 - 20 000,00
Прочие расходы 200 650 0309 0900199990 244 290 0,00 - -
Иные расходы 200 650 0309 0900199990 244 296 3 000,00 - 3 000,00
Увеличение стоимости основных средств 200 650 0309 0900199990 244 310 45 000,00 - 45 000,00

4



Увеличение стоимости материальных запасов 200 650 0309 0900199990 244 340 107 000,00 12 000,00 95 000,00
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0314 0200199990 244 225 0,00 - -
Прочие расходы 200 650 0314 0200199990 244 290 0,00 - -
Иные расходы 200 650 0314 0200199990 244 296 5 000,00 - 5 000,00
Увеличение стоимости основных средств 200 650 0314 0200199990 244 310 13 500,00 13 464,00 36,00
Увеличение стоимости материальных запасов 200 650 0314 0200199990 244 340 1 000,00 - 1 000,00
Прочие расходы 200 650 0314 0300182300 123 290 0,00 - -
Иные расходы 200 650 0314 0300182300 123 296 23 816,00 - 23 816,00
Прочие работы, услуги 200 650 0314 0300199990 244 226 30 000,00 10 000,00 20 000,00
Прочие расходы 200 650 0314 03001S2300 123 290 0,00 - -
Иные расходы 200 650 0314 03001S2300 123 296 10 207,00 - 10 207,00
Начисления на выплаты по оплате труда 200 650 0401 0700185060 119 213 42 000,00 - 42 000,00
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0409 0100182390 244 225 3 078 810,00 2 740 141,11 338 668,89
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0409 0100199990 244 225 3 702 060,00 3 181 489,70 520 570,30
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0409 01001S2390 244 225 162 042,64 144 217,95 17 824,69
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0409 0100220902 244 225 3 624 957,36 1 897 132,00 1 727 825,36
Прочие работы, услуги 200 650 0409 0100220902 244 226 0,00 - -
Услуги связи 200 650 0410 0400199990 242 221 475 684,00 318 284,42 157 399,58
Услуги связи 200 650 0410 0400199990 244 221 17 000,00 14 346,88 2 653,12
Прочие работы, услуги 200 650 0410 0400220904 242 226 60 000,00 40 878,00 19 122,00
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0410 0400299990 242 225 255 150,00 165 000,00 90 150,00
Прочие работы, услуги 200 650 0410 0400299990 242 226 555 750,00 333 477,82 222 272,18
Увеличение стоимости основных средств 200 650 0410 0400299990 242 310 88 450,00 88 450,00 0,00
Увеличение стоимости материальных запасов 200 650 0410 0400299990 242 340 36 700,00 36 700,00 0,00
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0410 0400299990 244 225 3 000,00 3 000,00 0,00
Увеличение стоимости материальных запасов 200 650 0410 0400299990 244 340 3 850,00 850,00 3 000,00
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0501 0800199990 244 225 0,00 - -
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0501 0800299990 244 225 819 250,00 452 175,45 367 074,55
Увеличение стоимости основных средств 200 650 0501 0800299990 244 310 90 750,00 90 750,00 0,00
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0501 0800399990 244 225 795 000,00 795 000,00 0,00
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0502 0800199990 244 225 600 000,00 - 600 000,00
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0502 1100199990 244 225 0,00 - -
Прочие работы, услуги 200 650 0502 1100199990 244 226 280 000,00 24 900,00 255 100,00
Увеличение стоимости материальных запасов 200 650 0502 1100199990 244 340 191 000,00 91 000,00 100 000,00
Увеличение стоимости основных средств 200 650 0503 0500199990 244 310 240 000,00 214 000,00 26 000,00
Увеличение стоимости основных средств 200 650 0503 0500220642 414 310 5 079 470,00 - 5 079 470,00
Увеличение стоимости основных средств 200 650 0503 0500299990 414 310 449 888,89 - 449 888,89
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0503 05002L5550 244 225 0,00 - -
Увеличение стоимости основных средств 200 650 0503 05002L5550 414 310 1 281 111,11 - 1 281 111,11
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0503 05002R5550 244 225 0,00 - -
Увеличение стоимости основных средств 200 650 0503 05002R5550 414 310 0,00 - -
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0503 0500399990 244 225 7 463 794,66 1 452 898,48 6 010 896,18
Увеличение стоимости основных средств 200 650 0503 0500399990 244 310 5 313 551,94 4 157 260,34 1 156 291,60
Увеличение стоимости материальных запасов 200 650 0503 0500399990 244 340 100 000,00 27 143,45 72 856,55
Коммунальные услуги 200 650 0503 0500499990 244 223 720 000,00 402 532,18 317 467,82
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0503 0500499990 244 225 3 674 974,71 2 058 264,82 1 616 709,89
Прочие работы, услуги 200 650 0503 0500499990 244 226 1 441 030,29 1 032 028,49 409 001,80
Прочие расходы 200 650 0503 0500499990 244 290 0,00 - -
Иные расходы 200 650 0503 0500499990 244 296 55 500,00 33 938,00 21 562,00
Увеличение стоимости основных средств 200 650 0503 0500499990 244 310 180 000,00 31 800,00 148 200,00
Увеличение стоимости материальных запасов 200 650 0503 0500499990 244 340 140 000,00 130 576,05 9 423,95
Иные расходы 200 650 0503 0500499990 360 296 27 500,00 27 500,00 0,00
Заработная плата 200 650 0605 1200284290 121 211 1 376,12 - 1 376,12
Начисления на выплаты по оплате труда 200 650 0605 1200284290 129 213 415,59 - 415,59
Прочие работы, услуги 200 650 0705 5000000600 244 226 37 000,00 12 000,00 25 000,00
Прочие работы, услуги 200 650 0705 5010002040 244 226 60 000,00 39 800,00 20 200,00
Заработная плата 200 650 0707 0700199990 111 211 235 698,55 235 698,45 0,10
Начисления на выплаты по оплате труда 200 650 0707 0700199990 119 213 69 561,95 69 561,95 0,00
Транспортные услуги 200 650 0707 0700199990 244 222 30 000,00 15 000,00 15 000,00
Прочие расходы 200 650 0707 0700199990 244 290 0,00 0,00 -
Иные расходы 200 650 0707 0700199990 244 296 286 000,00 134 628,00 151 372,00
Увеличение стоимости материальных запасов 200 650 0707 0700199990 244 340 51 560,00 41 560,00 10 000,00
Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями
сектора государственного управления 200 650 1001 5000004910 312 263 120 000,00 80 000,00 40 000,00

Перечисления другим бюджетам бюджетной си-
стемы Российской Федерации 200 650 1403 5000089020 540 251 17 663 581,00 15 526

904,00 2 136 677,00

Результат исполнения бюджета (дефицит\ 
профицит) 450 х х -5 566 385,69 2 426 084,68 х

5



Приложение 3 
к постановлению администрации
сельского поселения Сингапай
от 10.10.2018 № 228

Источники финансирования дефицита бюджета

Наименование показателя Код строки

Код источника финанси-
рования дефицита

бюджета по бюджетной
классификации

Утвержденные
бюджетные на-

значения
Исполнено

Неисполнен-
ные назначе-

ния

1 2 3 4 5 6
Источники финансирования дефицита бюджета - 
всего

500 х 5 566 385,69 -2 426 084,68 х

     в том числе:          

источники внутреннего финансирования бюджета, из
них: 520 х - - -

  520   - - -
источники внешнего финансирования бюджета, из 
них:

620 х - - -

  620   - - -
Изменение остатков средств 700 01050000 00 0000 000 5 566 385,69 -2 426 084,68 7 992 470,37
     увеличение остатков средств 710 650 01050201 10 0000 510 -91 506 642,30 -67 567 573,66 х
     уменьшение остатков средств 720 650 01050201 10 0000 610 97 073 027,99 65 141 488,98 х

Приложение 4
к постановлению администрации
сельского поселения Сингапай
от 10.10.2018 № 228

Информация о численности муниципальных служащих администрации 
сельского поселения Сингапай и фактические затраты 

на их денежное содержание за 9 месяцев 2018 года

Наименование 
Численность на 1-е число
месяца, следующего за от-

четным периодом, чел.

Оплата труда за 9 месяцев
2018 года (кассовые рас-
ходы), ст 211, тыс. руб.

Муниципальные служащие 10 5 964,9 

Приложение 5 
к постановлению администрации
сельского поселения Сингапай
от 10.10.2018 № 228

Информация о численности работников МКУ «Управление АХО» 
и фактические затраты на их денежное содержание за 9 месяцев 2018 года

Наименование 
Численность на 1-е число
месяца, следующего за от-

четным периодом, чел.

Оплата труда за 9 месяцев
2018 года (кассовые рас-
ходы), ст 211, тыс. руб.

Работники 17 5 130,1

6


		2022-10-18T17:07:50+0500
	МУ "АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ"




